



خرج گرانی که **تگزاس، فرماندار این ایالت آمریکا می‌گوید که بازسازی خرابی‌های طوفان هاروی چند سال طول می‌کشد.**
به گزارش بی‌بی‌سی، مقام‌های ایالتی می‌گویند **گذشت!**



بیش از ۱۲۵ میلیارد دلار برای بازسازی لازم است.

گرم آیوت، فرماندار تگزاس گفت: پاکسازی شهر هیوستون تگزاس یک برنامه خیلی خیلی بزرگ است.

در این طوفان و بر اثر تبتاب آن بیش از ۴۰ نفر جان باخت‌اند.

با فرو نشستن سیلاب طوفان، تلاش‌ها برای بازیابی شهر هیوستون آغاز شده است و همچنان عملیات جست‌وجو برای قربانیان ادامه دارد.

طوفان هاروی جمعه گذشته، در قالب یک طوفان رده ۴ به خشکی رسید و از آن زمان در منطقه هیوستون حجم بسیار زیادی باران آمده است. دایره مدیریت بحران در تگزاس می‌کند دست‌کم ۹۴ هزار خانه تگزاسی‌ها بیمه سیلاب ندارند تا بتوانند بازمانده خانه‌شان را بازسازی کنند. فرماندار تگزاس می‌گوید: هزاران نفر بر اثر این طوفان آواره شده‌اند و هم‌اکنون حدود ۲۲ هزار نفر در سرتاسر این ایالت در پناهگاه‌ها هستند.

بنا به این گزارش، بعضی پالایشگاه‌ها در جنوب تگزاس ناچار شدند تعطیل کنند و خطوط لوله را ببندند. اقدامی که قیمت بنزین را در سرتاسر آمریکا بالا برد. خیلی از آنها تولید را از سر گرفته‌اند، ولی شاید چند هفته طول بکشد تا تولید آنها به سطح قبل از طوفان باز گردد.

سازمان حفاظت محیط زیست آمریکا به طوفان‌رده‌ها هشدار داده است که احتمال دارد، سیلاب، آلوده به باکتری‌ها یا لایینه‌های دیگر ناشی از سرریز شدن فاضلاب باشد.

در نیروگاه از کرما که زیر سیسل رفته، دیگر نمی‌توان مواد شیمیایی را خنک نگه داشت و این باعث شده آنها به شدت در معرض آتش گرفتن باشند. ساکنان تا شعاع ۲/۵ کیلومتری این نیروگاه تخلیه شده‌اند. روز پنج‌شنبه

دیده می‌شد که دود از این نیروگاه بلند می‌شد. طوفان هاروی هم‌اکنون نسبتاً آرام گرفته است و انتظار می‌رود امروز عصر در ایالت اوهایو منحو شود.

<div><div></div>یک ماهیگیر با چوب ماهیگیری یک ماهی تن</div>
غول‌پیکر را صید کرد
<div><div></div><div>بر اساس گزارش تلگراف، «اندرو آل» ۴۸ساله سه روز نهایت بعد از دو ساعت کشتنکشی، به کمک ۵ خدمه قایق ماهیگیری توانست این ماهی تن ۲۳۰ کیلوپیی را که در قلاب گرفتار شده بود، خسته کرده و به روی عرش بکشد.</div></div>
<div><div></div><div>این ماهی شگفت‌انگیز که حدود ۳ برابر کاپیتان وزن دارد، بزرگترین ماهی تنی است که تاکنون توسط یک ماهیگیر با یک چوب ماهیگیری صید شده است.نبرد برای صید این ماهی غول پیکر در ساحل غربی ولز و در منطقه با عمق زیاد اتفاق افتاد.</div></div>
<div><div></div><div>«آلب» بعد از رسیدن به ساحل به راه‌های محلی گفت:</div></div>
<div><div></div><div>طی ۲۰ سالگی که به شغل ماهیگیری مشغول هستم،اولین باری بود که هم ماهیگیری کردم هم کشتی گرفتم!</div></div>

<div><div></div>دستور تخلیه فوری لس آنجلس صادر شد</div>
<div><div></div><div>ایجاد گسترده آتش سوزی مهیب که در منطقه لس آنجلس ایالت کالیفرنیا رخ داده به حدی است که باعث شد مقامات محلی دستور تخلیه فوری ۲۰۰ خانه را صادر کنند.</div></div>
<div><div></div><div>بر اساس گزارش سی‌ان‌ان، این آتش‌سوزی که به‌عناظرفر جمع‌آغه شده، ابتدا حدود یک جریب برآورد شده بود، اما اکنون وسعت آن در منطقه «پانکک» به دو هزار جریب (بیش از ۸۰۰ هکتار) رسیده است.طبق این گزارش، این آتش سوزی که به دلیل وزش باد بر ایعد آن افزوده شد، در دایته کوه‌های «پوداگو» و لس آنجلس روی داده است. تانکون گروازشی از تلفات و یا مجروحان احتمالی این حادثه مخابره نشده است.</div></div>
<div><div></div><div>بادروز ۲۵۶ مورد آتش‌نشانی برای خاموش کردن آتش تلاش کرده‌اند، اما فعلاً فقط ۱۰ درصد آتش مهار شده است.</div></div>
<div><div></div><div>سازمان هواشناسی ملی آمریکا در لس آنجلس، نمای بالا و وزش باد را عامل اصلی پیشروی سریع آتش‌سوزی در مناطق جنگلی پارک «هوتونا کاینون» به سمت شهر لس آنجلس می‌داند.</div></div>

<div><div></div>اوباما بر هزینه‌ترین رئیس‌جمهوری سابق آمریکاست. او برای سال آتی میلادی ۱/۲ میلیون دلار پول در خواست کرده است که از جمله شش‌مال نیم میلیون دلار برای فضای دفترکاری اوست.</div>
<div><div></div><div>به گزارش واشنگتن پست، درخواست بودجه یک میلیون و ۱۵۳ هزار دلاری اوباما برای سال ۲۰۱۸ به میزان ۱۰۰ هزار دلار از درخواست جورج بوش، رئیس‌جمهوری اسبق آمریکا بیشتر است. این جورج بوش ۹۴۲ هزار دلار تقاضا کرده است.</div></div>
<div><div></div><div>بر اساس آمارهای ۲۰۰۰ هزار دلار بیشتر از درخواست بیل کلینتون است که دفتر خود بعد از ریاست‌جمهوری را در هارلم نگهداشته است.</div></div>
<div><div></div><div>با این حال جیمی کارتر که بین سال‌های ۱۹۷۷ تا ۱۹۸۱ روی کار بود، بودجه مورد نظرش تنها ۴۵۶ هزار دلار است و دفترش در اتلانتا واقع شده است. کارتر تنها ۱۱۵ هزار دلار بابت اجاره می‌پردازد. عمده مسئله‌ای که موجب افزایش بودجه درخواستی اوباما شده است، اجاره سالانه ۵۲۶ هزار دلاری او برای دفتر کارش است. خانواده اوباما تصمیم دارند تا زمانی که دخترشان ساشا اوباما مدرسه‌اش را به پایان برساند، در واشگتن میمانند و منزل لوکسی در محله کالوراما خریداند.</div></div>

میزان هفتگی تلفات جاده‌های مسقوط یک هواپیما با ۳۰۰ مسافر

رئیس پلیس راهور نیروی انتظامی گفت: آمار سال گذشته نشان می‌دهد هر هفته به تعداد جان‌باختگان مسقوط یک هواپیما با ۳۰۰ مسافر، در جاده‌ها تلفات داریم.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار تقی مهری صبح دیروز در نشست خبری با اشاره رخ حادثه رخ داده برای اتوبوس حامل دانش‌آموزان درمحور هرمزگان به شیراز، اظهار داشت: در بررسی‌های صورت گرفته از سوی پلیس مشخص شد عدم توجه به جلو و خستگی و خواب‌آلودگی راننده باعث بروز واژگونی خودرو شده که در این حادثه ۷ دانش‌آموز، یک مربی و نیز کمک راننده جان خود را از دست دادند.

مهری ادامه داد: تصاویر ثبت شده از راننده اتوبوس نشانگر آن است که وی دچار خستگی فرط بوده است.

وی با تأکید بر اینکه آموزش و پرورش باید شیوه‌های جدیدی را برای اعزام دانش‌آموزان برنامه‌ریزی کند، گفت: ما برای راهیان نور نیز چنین اقداماتی را انجام دادیم و پیشنهاد می‌دهیم که آموزش و پرورش با هماهنگی پلیس و دیگر دستگاه‌های مرتبط شیوه نامه اردوهای دانش‌آموزی را تدوین کند تا دیگر شاهد چنین حوادث تلخی نباشیم. در صورتی که آموزش و پرورش شیوه‌نامه‌ای در این رابطه اجرا کند پلیس نیز به آن عمل می‌کند، اما در حال حاضر ممنوعیتی برای تردد شبانه خودروهای اردوهای دانش‌آموزی وجود ندارد.

رئیس پلیس راهور در پاسخ به اینکه آیا به توان برای اردوهای دانش‌آموزی ممنوعیت تردد شبانه را اعمال کرد یا خیر، گفت: این موضوع نیازمند شیوه‌نامه‌ای است که آموزش و پرورش باید آن را تدوین کند.

سردا مهری درباره ادعای راننده مینی بر عدم خواب‌آلوده بودن گفت: اطلاعات این اتوبوس در سامانه «هپنتن» ثبت شده و حتی تصاویری مینی بر خواب‌آلودگی راننده اتوبوس نیز وجود دارد، البته مسئولان قضایی در حال تحقیق درباره وی اظهار هستند.

وی ادامه داد: طبق بررسی‌های ما اتوبوس مذکور کمک راننده داشته و سرعت آن مجاز بوده و مشکل فنی نداشته است.

وزیر آموزش و پرورش گفت: **گزارش کارشناسی بررسی ایجاد مختلف حادثه واژگونی اتوبوس دانش‌آموزان اهل استان هرمزگان در داراب فارس تدوین و به هیئت دولت ارائه می‌شود.**
به گزارش ایرنا، سیدمحمد بطحایی در جلسه بررسی ایحاد مختلف واژگونی اتوبوس حامل دانش‌آموزان هرمزگانی در داراب افزود: در معاوت فرهنگی و پرورشی خود خواسته ام که گزارشی از ایحاد مختلف این حادثه با هدف طرح در هیئت دولت ارائه کند. وی اظهار کرد: بدون تردید با اصلاحاتی در فرایند برگزاری اردوهای دانش‌آموزی، امکان کاهش این گونه حوادث وجود دارد.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنان خود با تشکر از وحدت رویه دستگاه‌های خدمت رسان فارس در حادثه واژگونی اتوبوس دانش‌آموزان هرمزگانی گفت: سرعت عمل مناسب عوامل امدادی و انتظامی استان فارس و شهرستان داراب موجب شد که عمق این فاجعه کم‌تر شود.

بطحایی با اشاره به گفت‌وگوی تلفنی خود با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بیان کرد: آقای دکتر قاضی‌زاده هاشمی نیز بر لزوم پیگیری دقیق این حادثه و رسیدگی به حادثه دیدگان تأکید کرد.

وی گفت: امیدواریم با اقدامات خوب درمانی که برای این عزیزان انجام می‌شود، مصدومان حادثه هرچه سریع‌تر به جمع خانواده خود بپیوندند.

استاندار فارس نیز در این جلسه گفت: این رویداد

فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد دستگیری عامل شهادت مأمور پلیس راه در جاده جاسک

فرمانده انتظامی هرمزگان از دستگیری عامل

شهادت مأمور پلیس‌راه در حین انجام خدمت در

جاده جاسک خبر داد.

به گزارش خیرگزاری فارس از بندرعباس، سرتیپ عزیزالله ملکی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در پی شهادت استوار دوم شهید عباس معصومی از مأموران پلیس‌راه فرماندهی انتظامی شهرستان جاسک در تاریخ ۵ اسفند ماه ۹۵ توسط‌اشرار مسلح، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس تخصصی هرمزگان قرار گرفت.وی

افزود: بلافاصله پس از وقوع حادثه تیمی از مأموران اداره مبارزه با جرایم جنایی جهت انجام تحقیقات و بررسی رسیدگی به موضوع به شهرستان جاسک اعزام، که با انجام تحقیقات پلیسیی دو نفر مظنون پرونده توسط مأموران پلیس آگاهی دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی هرمزگان ادامه داد: با انجام تحقیقات

گسترده و استفاده از شگردهای پلیسی، دخالت یکی از متهمان در تیراندازی که منجر به شهادت شهید عباس معصومی شده بود، محرز شد که متهم پس از مواجهه با دلایل و شواهد موجود صراحتاً به تیراندازی به اکیب گشت خودرویی پلیس‌راه جاسک و شهادت شهید معصومی با همدستی ۳ نفر دیگر اعتراف کرد.

ملکی تصریح کرد: متهم در اظهارات خود معترف شد که به قصد انجام‌تجاری از مأموران گشت پلیس‌راه در روز حادثه به همراه ۴ نفر دیگر با دو موتورسیکلت به محل و محدوده گشت پلیس‌راه عزیمت کرده و با دو قبضه اسلحه کلاشیکف با سر و صورت پوشیده، به سمت خودروی گشت مأموران تیراندازی و پس از شهادت یکی از مأموران گشت، اقدام به فرار کرده و از موتورسیکلت‌ها پاره‌اندوزی عنوان کرد. متهمان پس از بازجویی و تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

در پرواز دیروز صبح شرکت زاگرس که ترکیدگی لاستیک هواپیما سبب فرود اضطراری شد

لاستیک هواپیما پس از برخاستن از باند فرودگاه ترکیه‌ای است.

مدیرکل فرودگاه‌های استان بوشهر گفت: نقص فنی هواپیماهای شرکت زاگرس سبب فرود اضطراری در فرودگاه بین‌المللی بوشهر شد اما به هیچ فردی آسیب نرسید.کمال دهنقان‌منشادی اظهار داشت: صبح دیروز پس از تأخیر یک‌ساعته پرواز شرکت زاگرس از مبدا بوشهر به سمت تهران، کمتر از ۵ دقیقه پس از بلند شدن از باند فرودگاه بین‌المللی بوشهر، ناچار به فرود اضطراری در این فرودگاه شد.

وی افزود: برج مراقبت پرواز فرودگاه بین‌المللی بوشهر اندکی پس از برخاستن هواپیما می‌ادی ۸۰ متعلق به شرکت هواپیمایی زاگرس با ۱۵۰ سرنشین

حوادث – اخبار کشور

رئیس پلیس راهور خبر داد



رئیس پلیس راهور درباره سامانه هپنتن، گفت: این سامانه برای پایش رفتار رانندگان وسایل نقلیه عمومی است و امیدواریم برای کنترل بهتر بر روی وسایل نقلیه باربری نیز نصب شود. مهری با بیان اینکه از سال ۸۴ تاکنون شاهد روند کاهشی جان باختگان حوادث جاده‌ای از ۲۷ هزار نفر به کمتر از ۱۶ هزارنفر در سال ۹۵ بوده اِسم، کنترل رفتار رانندگان و رعایت قوانین و مقررات از سویی آنها هماهنگی مطلوب میان دستگاه‌های ذریبط و نیز نقش مؤثر رسانه‌ها در بحث اطلاع‌رسانی و آگاه سازی را از عوامل اصلی کاهش تصادفات جاده‌ای و جان‌باختگان نام برد.

اجرای طرح ویژه ترافیک شهر بورماه با آمادگی کامل پلیس راهور

وی با اشاره به اهمیت دهه آخر شهریورماه که بیشترین تردد را در جاده‌ها دارد، تأکید کرد: طرح ویژه ترافیک پلیس به صورت خاص در این مقطع زمانی اجرا می‌شود. رئیس پلیس‌راهور ناجا با بیان اینکه ۲۲ درصد تصادفات شهریورماه سال گذشته به علت عدم‌توجه به جلو، ۱۸ درصد ناشی از سرعت غیرمجاز و ۱۶ درصد تصادفات نیز حاصل انحراف به چپ درجاده‌های دو طرفه بوده‌است، به رانندگان توصیه کرد هنگام رانندگی ضمن توجه به جلو، عدم استفاده از تلفن همراه و نیز خستگی و خواب‌آلودگی را نیز مورد توجه قرار دهند.

سردار مهری با اشاره به به اتخاذ تمهیدات ویژه پلیس در پایان شهریور ماه گفت: پلیس با رفتارهای حادثه ساز به شدت برخورد کرده و هر راننده‌ای که دچار تخلفات حادثه ساز باشد متوقف و برابر قانون با وی رفتار می‌شود و در صورت ارتکاب دو رفتار خطرناک، خودرو تا ۲۲ ساعت متوقف می‌شود؛ همچنین کسانی که مواد روانگردان و افیونی در حال رانندگی استفاده کرده باشند یا هماهنگی قوه قضائیه خودرو آنها توقیف شده و راننده متخلف نیز به مرجع قضایی برای پیگیری از حوادث رانندگی معرفی می‌شود.

وی از کاهش پنج درصدی جان باختگان سوانح رانندگی در طرح تابستانه اسمال نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبرداد

وزیر آموزش و پرورش:

خانواده‌ها علت حرکت اتوبوس حامل دانش‌آموزان در شب است که نیازمند بررسی است.
جاسم جداری استاندار هرمزگان نیز با اشاره به اینکه روز شنبه یازدهم شهریورماه برای همدردی با خانواده دانش‌آموزان جانباخته، در استان هرمزگان عزای عمومی برپا شد گفت: پیکرهای جانباختگان این حادثه

وزارت آموزش و پرورش طی اطلاعیه‌ای از تدوین بازنگری شیوه‌نامه برگزاری اردو و بازدی دانش‌آموزی و تعلیق اعزام گروه‌های دانش‌آموزی تا اطلاع ثانوی خبر داد.
به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی وزارت آموزش و پرورش، در این اطلاعیه ضمن ابراز تأسف عمیق از سانحه اخیر واژگونی اتوبوس حامل دانش‌آموزان اعزامی به اردوی تشکیلاتی سازمان دانش‌آموزی، اشاره شده است: یک تیم تخصصی، ماموریت یافته است تا گزارشی از برگزاری و برنامه‌ریزی اعزام دانش‌آموزان به اردوی مذکور، اعزام دانش‌آموزان در شب، جز از طریق وسیله نقلیه ریلی و هوایی ممنوع است.

کشف محموله بزرگ قاچاق پوشاک و کفش در تهران



رئیس پلیس پایتخت از کشف محموله بزرگ قاچاق پوشاک و کفش توسط مأموران پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در جمع خبرنگاران گفت: از مدتی قبل مأموران پلیس از فعالیت گسترده عده‌ای در امر قاچاق کفش و پوشاک با خبر شده و به وسایطی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند که پس از اطمینان از صحت موضوع و کشف سرخ‌په‌هایی با مجوز مقام قضایی دستگیری عاملان این اقدام و توقیف اموال قاچاق در دستور کار قرار گرفت.

رحیمی با اشاره به عملیات پلیس برای دستگیری قاچاقچیان و کشف اموال قاچاق از یک انبار، افزود: در این عملیات بیش از ۳۰ دستگاه خودرو نیشان، چندین دستگاه خودروی سواری مجبزه به سیستم دودزا و خود به آتش بکشد.

در پرواز دیروز صبح شرکت زاگرس

لاستیک هواپیما پس از برخاستن از باند فرودگاه ترکیه‌ای است.
مدیرکل فرودگاه‌های استان بوشهر گفت: نقص فنی هواپیماهای شرکت زاگرس سبب فرود اضطراری در فرودگاه بین‌المللی بوشهر شد اما به هیچ فردی آسیب نرسید.کمال دهنقان‌منشادی اظهار داشت: صبح دیروز پس از تأخیر یک‌ساعته پرواز شرکت زاگرس از مبدا بوشهر به سمت تهران، کمتر از ۵ دقیقه پس از بلند شدن از باند فرودگاه بین‌المللی بوشهر، ناچار به فرود اضطراری در این فرودگاه شد.

وی افزود: برج مراقبت پرواز فرودگاه بین‌المللی بوشهر اندکی پس از برخاستن هواپیما می‌ادی ۸۰ متعلق به شرکت هواپیمایی زاگرس با ۱۵۰ سرنشین

میزان هفتگی تلفات جاده‌های مسقوط یک هواپیما با ۳۰۰ مسافر

وی با اشاره به استفاده از کمربند ایمنی، گفت: بیش از ۹۰ درصد رانندگان از کمربند ایمنی استفاده می‌کنند اما برای استفاده سرنشینان عقب از کمربند نیز باید فرهنگسازی شود تا علاوه بر راننده، سرنشینان خودرو نیز کمربند ایمنی خود را ببندند. رئیس پلیس راهور ناجا خاطر‌نشان کرد: همچنین به وسایل نقلیه عمومی نیز تأکید کردیم که راننده و کلیه سرنشینان بایستی کمربند خود را ببندند تا از جراحات شدید و یا فوت موهملان در مسافرت جلوگیری کند زیرا تجربه ۱۰۰ ساله پلیس نشان می‌دهد کسانی که از کمربند استفاده کرده‌اند کمتر متحمل جراحات شده‌اند.

۲۷ درصد تصادفات متعلق به پراید است
مهری در پاسخ به سؤالی درباره اعلام آخرین مرحله از پیش فروش پراید و علت شماره گذاری چنین خودرویی از سوی پلیس، گفت: برابر قانون و مقررات، تعیین استاندارد خودروها بر عهده وزارت صنعت، معدن تجارت و سازمان ملی استاندارد است و اگر تاییده‌ها از سوی این سازمان‌ها صادر شود ما نقشی نداریم.

وی با بیان اینکه ۲۷ درصد تصادفات که در سطح کشور رخ می‌دهد، متعلق به خودروی پراید است، افزود: آمار سال گذشته نشان می‌دهد ۴۲ تا ۵۰۰۰ نیم نفر روزانه جان خود را بر اثر تصادفات از دست می‌دهند یعنی هر هفته معادل یک هواپیما که بیش از ۳۰۰ نفر مسافر دارد، در جاده‌ها جان خود را از دست می‌دهند.

رئیس پلیس راهور با بیان اینکه عمر مفید موتورسیکلت در کلاشهرها ۸ سال و در سایر شهرها ۱۰ سال است، گفت: در حال حاضر بین ۵۰۰ تا ۷۰۰ هزار موتورسیکلت در پارکینگ‌های ما موجود است که در این خصوص با دستور قضایی بخشی از این وسایل در اختیار ستاد اجرایی حضرت امام قرار می‌گیرد. سردار مهری درباره اعتراض رانندگان نسبت به ثبت تخلفات اظهار داشت: شهروندان باید به پلیس ۱۰۰ مراجعه کرده و تخلفشان را مشخص کنند، این موضوع بررسی شده و به‌واحد رسیدگی اجرا می‌شود و اگر حق با آنها باشد تخلفشان پخشیده خواهد شد.

فر آیند برگزاری اردوهای دانش‌آموزی اصلاح می‌شود

عصر شنبه در بندرعباس تشییع و سپس برای تدفین به شهرشان منتقل می‌شوند.

استاندار فارس از تشکیل کمیته کارشناسی برای بررسی ایحاد این حادثه خبر داد.

سیدمحمد علی افشانی افزود: یک کمیته کارشناسی با حضور سرپرست راه، بهداشت و درمان و ستاد مدیریت بحران استان برای بررسی ایحاد مختلف این حادثه دلخراش تشکیل خواهد شد.

وی همچنین گفت: خدمات‌رسانی و امداد رسانی به موقع و سریع نیروهای امدادی و اورژانس استان به مصدومان حادثه واژگونی اتوبوس حامل دانش‌آموزان اجازه نداد که تعداد کشته‌های این حادثه افزایش یابد.

رئیس دادگستری شهرستان داراب فارس با اشاره به نظریه پزشکی قانونی درباره تست الکل و مرفین راننده اتوبوس حامل دانش‌آموزان حادثه‌دیده هرمزگانی گفت: پزشکی قانونی تست الکل و مرفین او را منفی تشخیص داده است.

حجت‌الاسلام سیدمحسن موسوی افزود: در حضور نماینده دادستان شکایات خانواده مصدومان اخذ شد و نظریه پزشکی قانونی درمورد وضعیت جسمانی آنان بدون دریافت فوری اعلام می‌شود.

وی ادامه داد: در پی وقوع حادثه تصادف اتوبوس دانش‌آموزان هرمزگانی در شهرستان داراب رئیس کل دادگستری استان فارس دستور تشکیل پرونده و رسیدگی سریع و انجام اقدامات قانونی در این خصوص را صادر کرد.

بنابه اعلام مسئولان روابطه اتوبوس حادثه‌دیده دستگیر شده است.

پلیس راه فارس دلیل این حادثه را خواب‌آلودگی راننده اعلام کرد.

تعداد زائران فوت شده ایرانی در حج اسمال به ۱۳ نفر رسید
معاون مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر گفت: تعداد زائران فوت شده ایرانی در حج تمتع به ۹۶ به ۱۳ نفر رسید.

به گزارش فارس، پیرحسین کولوندی گفت: «ناصر مرتضایی» ۵۹ ساله زائر کاروان شماره ۱۷۰۳۱ اعزامی از استان تهران روز جمعه در مرکز صحنی مناد، جان باخت.

وی افزود: دو زائر دیگر به نامهای «لکوی سید مختوم» ۶۳ ساله زائر کاروان ۳۸۰۵۲ اعزامی از استان گلستان و «محمد رضایت» ۷۳ ساله زائر کاروان ۱۳۲۷۷ اعزامی از تهران نیز روز چهارشنبه گذشته به دلیل عارضه ایست قلبی جان به جان آفرین تسلیم کردند.

شهادت یکی از نیروهای انتظامی در آستانه اشرفیه

رشت- خبرنگار کیهان:

یکی از نیروهای «وپسو» نیروی انتظامی تهران حین تمرینات سقوط آزاد با چتر در بندر کباشهر شهرستان آستانه اشرفیه به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

استوار سجاد سوم محمدزاده از نیروهای «وپسو» نیروی انتظامی تهران هنگام مسابقه سقوط آزاد در منطقه «چوقاق» بندر کباشهر آستانه اشرفیه حین پرش از ارتفاع ۲ هزار متری به علت بازنشدن چتر نجات سقوط کرد و به شهادت رسید.

درگیری خونین در روستای مرادآباد اراک

درگیری در روستای مرادآباد اراک ۲ کشته و ۲ مجروح برجای گذاشت.

به گزارش خبرنگار فارس از اراک، بین اهالی روستای مرادآباد شهرستان اراک درگیری و نزاع رخ داد که این درگیری منجر به کشته و مجروح شدن چهار نفر شد.

مدیرکل فرودگاه‌های استان بوشهر تصریح کرد: پس از اسیب‌گیری باند فرودگاه، این هواپیما در صحت سلامت و بدون آسیب به سرنشینان و هواپیما بر زمین نشست که یکی از مسافران باردار این پرواز، به دلیل عوارض همچون سردرد و سرگیجه که به دلیل ایجاد اضطراب بر وی غالب شده بود برای اقدامات درمانی به بیمارستان منتقل شدوی با اعلام اینکه همه مسافران در کمال سلامت قرار دارند، ادامه داد: پرواز جایگزین ساعت ۱۶:۱۰دیروز انجام شد.

صفحه ۱۱
یک‌شنبه ۱۲ شهریور ۱۳۹۶
۱۲ دیچهه ۱۴۳۸ – شماره ۲۷۱۷۳



حوادث کوتاه‌از کشور

دستگیری فروشندگان طلای قاچاپی
مراغه – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان مراغه چهار نفر از فروشندگان طلا و شمش‌های قاچاپی در مراغه دستگیر شدند. سرگت رضا اصلاتی‌فر افزود: پس از بررسی‌های فنی و تخصصی مشخص شد ۴ نفر به هویت‌های معلوم شاکي را به بهانه فروش طلای کهنه به میزان یک کیلو و ۸۰۰ گرم به مراغه کشانده و شمش‌های قاچاپی را به جای شمش طلا به وی عرضه و دریافت آن از شاکي تعداد ۱۰۰ سکه طلای بهار آزادی دریافت کرده بودند.

کشف کلاه‌های غیربهداشتی
سرویس شهرستان‌ها، فرمانده انتظامی تاکستان از کشف ۳۰۰ کیلوگرم گوشت شترمرغ فاقد مجوز حمل اداره بهداشت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «رسول فرهانی» اظهار داشت: مأموران یگان امداد این شهرستان حین گشت‌زنی در جاده قدیم «تاکستان – بهر» به یک دستگاه خودرو سمند مشکوک و آن را متوقف کردند.

وی تصریح کرد: مأموران در بازرسی از خودرو مقدار ۳۰۰ کیلوگرم گوشت بدون پروانه بهداشتی و مجوز حمل اداره بهداشت کشف کردند.

سرهنگ فرهانی با اشاره به اینکه ارزش تقریبی محموله مشکوفه بنابه نظر کارشناسان، ۱۵۰ میلیون ریال برآورد شده است افزود: محموله مشکوفه تحویل اداره دامپزشکی شهرستان تاکستان و متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

انبار کالای قاچاق لو رفت
سرویس شهرستان‌ها، فرمانده انتظامی استان آصفهان از کشف ۱۰۰ میلیارد ریال کالای خارجی قاچاق در این استان خبر داد.

سرتیپ مهدی مصوبه‌یگی گفت: در طرح بازرسی و کنترل انبارها توسط مأمورین این فرماندهی تعداد ۱۸۸ انبار دپوی کالای قاچاق در سطح استان شناسایی شدند.

وی کالاهای مشکوفه را شامل لوازم پدکی خودرو، لوازم خانگی، مواد خوراکی، تجهیزات پزشکی، لوازم صوتی و تصویری، دارو، گوشی تلفن همراه، خشکبار، پوشاک و پتو اعلام کرد.

دستگیری قاتل فراری

زاهدان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان خاش از شناسایی و دستگیری قاتل فراری بعد از چهل روز از وقوع جرم در عملیات هدفمند پلیس این شهرستان خبر داد.

سرهنگ «محمد مرتحسینی» گفت: در پی قتل مسلحانه دو مرد میانسال در تاریخ ۱۳/۲/۹۶ و متواری شدن قاتل از محل وقوع جرم، دستگیری قاتل یا قاتلان احتمالی در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.وی افزود: کارآگاهان پلیس مخفیگاه قاتل که مردي ۳۰ ساله است را شناسایی و با هماهنگی قضایی وی را در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه در یکی از روستاهای اطراف این شهرستان دستگیر کردند.

کلاهبرداری تحت عنوان استخدام

ایلام – مهر: جانشین انتظامی استان ایلام از شناسایی و دستگیری کلاهبرداری از همنشهریان تحت عنوان جذب مهنداران هواپیما در فضای سایبر خبر داد.

سرهنگ حسن کاظمی گفت: پس از بررسی موضوع مشخص شد کلاهبردار با هویت جعلی از متقاضیان استخدام مبلغ ۵۰۰ هزار ریال وجه دریافت و در این رابطه بیش از ۲۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده است. وی اظهار داشت: مأموران پلیس فتا استان ایلام موفق شدند طی یک عملیات منسجم پلیسی متهم را در استان تهران شناسایی و دستگیر کنند.

کشف طلای قاچاق

تبریز – خبرنگار کیهان: مأمورین گمرک فرودگاه بین‌المللی تبریز از شال کمر یک مسافر، ۷ کیلوگرم طلای قاچاق کشف و ضبط کردند.

به گزارش گمرک، این مسافر در یک شال کمری با شگرد خاصی ۷ کیلوگرم طلا را جاسازی کرده بود که در حالت عادی اصلا قابل تشخیص نبود.

بنابر این گزارش متهم بازداشت و به تعزیرات حکومتی معرفی شد.

دستگیری متهمان حریق عمدی

رشت- خبرنگار کیهان: متهمان حریق عمدی ۱۵ هکتار از اراضی منطقه حفاظت شده «سیاه کیشیم» شهرستان صومعهسرا دستگیر و به مقام قضایی معرفی شدند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان صومعهسرا با اعلام این خبر اظهار داشت: این افراد با آتش‌سوزی عمدی، علاوه بر از بین بردن نیازها و زیستگاه‌های جانوران، باعث مرگ دربندگ تعداد زیادی از پرندگان مهاجر و گونه‌های جانوری خشکی‌زی این منطقه شدند.

حمزه شعوری این آتش‌سوزی عمدی را اقدام سودجویانه برخی افراد عنوان کرد و افزود: در این رابطه ۲ نفر شناسایی و به مقام قضایی معرفی شدند.

توقیف ۶۳ راس دام قاچاق

یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان تفت گفت: با توقیف یک دستگاه بنز تک در محورهای مواصلاتی این شهرستان تعداد ۶۳ راس دام قاچاق کشف و ضبط شد.

سرهنگ فرهاد بیگلری افزود: ارزش ایسن محموله ۵۴۰ میلیون ریال برآورد شد.است‌وی اضافه کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر و خودرو مربوطه نیز توقیف شد.

۳ کشته در واژگونی خاور مسافرش

سرویس شهرستان‌ها، رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور از فوت و مجروح شدن ۶ نفر در حادثه واژگونی یک دستگاه خاور که به جای بار، مسافر سوار کرده بود خبر داد.

سرهنگ نادر رحمانی در مورد یک فقره تصادف منجر به فوت گفت: یک دستگاه خاور بنز که اقدام به سوار کردن ۱۶ نفر در بخش بار کرده بود، به علت تخطی از سرعت مطمئنه واژگون شد که در پی آن ۳ نفر فوت کردند. وی افزود: این حادثه در کیلومتر ۱۷ جاده فرعی جنگلی پاسبند در پهنهپر استان مازندران رخ